1273E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Transpallet totalmente elettrici
Transpallet elettrico con ruota motrice e sollevamento elettroidraulico, batteria agli ioni di litio
ad alta efficienza e senza manutenzione ricaricabile anche parzialmente, design antiscivolo in
pendenza per consentire un facile parcheggio sui pendii impedendo l'arretramento accidentale della
macchina, motore DC brushless esente da manutenzione, display con visualizzazione dei codici di
errore per facilitare la rapida risoluzione dei problemi. Velocità in modalità tartaruga per manovre
controllate in spazi ristretti.
Ruota lato timone in poliuretano con nucleo in alluminio, rulli anteriori in poliuretano.
Fornito con batteria e caricabatterie.
A B
A B
Codice €
Portata
(Kg)
Velocità
senza carico
max (Km/h)
Potenza motore
trazione / sollev.
(W)
Tensione
batteria
(V)
Capacità
batteria
(Ah)
N° rulli
Lunghezza
forche
(mm)
Larghezza
forche
(mm)
Altezza dal
suolo min/max
(mm)
Peso
(Kg) Fig.
P251101500 -,-- 1500 4,5 750/800 48 10 4 1150 550 82/197 116,5 A
P251102000 -,-- 2000 4,5 1000/800 48 15 4 1150 550 82/197 119 B
Batteria supplementare per transpallet elettrico.
Codice €
Per portata
(Kg)
Tensione
(V)
Capacità
nominale (A)
Tempo di
carica (h)
P251151500 -,-- 1500 48 10 5
P251152000 -,-- 2000 48 15 3
Transpallet pesatore
Transpallet pesatore con display a LED a 6 cifre per pesatura in kg e lb, spegnimento automatico,
funzioni di tara, carico sbilanciato, totalizzazione del peso, azzeramento e commutazione unità di
peso. Adatto al sollevamento e al trasporto di carichi pesanti, risulta estremamente preciso e
funzionale in tutte le operazioni interne di pesatura (non è omologato per transazioni con terzi).
Precisione di fondo scala 0,1%, divisione 0,5 Kg, autonomia 40 h, 4 celle di carico.
Fornito completo di caricabatterie e batteria ricaricabile da 6V/4Ah con un'autonomia di circa 40 ore.
Ruote lato timone in poliuretano con nucleo in alluminio e rulli anteriori in poliuretano.
Codice €
Portata
(Kg) N° rulli Lunghezza forche
(mm)
Larghezza forche
(mm)
Altezza dal suolo
min/max (mm)
Peso
(Kg)
P251202000 -,-- 2000 4 1150 540 80/200 99
Transpallet sollevatore manuale
Transpallet sollevatore manuale, che consente il sollevamento manuale del carico fino ad un'altezza
di 800 mm, diventando un pratico piano di lavoro adatto a luoghi come le officine meccaniche.
Questo transpallet è capace di svolgere anche la funzione di supporto e alimentazione di materiale
lungo le linee di montaggio e produzione.
Ruote lato timone e rulli anteriori in nylon.
Codice €
Portata
(Kg) N° rulli Lunghezza forche
(mm)
Larghezza forche
(mm)
Altezza dal suolo
min/max (mm)
Peso
(Kg)
P251251000 -,-- 1000 2 1150 540 85/800 113
ATTREZZATURE PER OFFICINA Movimentazione merci
 M
OV
IM
EN
TA
ZI
ON
E
M
ER
CI
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli